
 
TECHNICKÝ LIST 

Dodavatel do ČR: 
AutoFit, spol. s r.o., Vídeňská 296/112a, 619 00 Brno, tel.: +420 548 213 987, e-mail: info@autofit.cz  
www.autofit.cz 
 
Strana 1 

 
 
 
Název produktu: FASERPLAST 
 
Vlastnosti: Dvousložková stěrkovací tmelová hmota obsahující skleněná vlákna 

k opravě prorezavěných částí karoserie. 
 
Oblast použití:   Autoopravárenství 
 
Vhodné podklady:  Ocelový plech 
   
Chemický základ: Nenasycené polyesterové pryskyřice, brousitelnost a přilnavost zlepšující 

plnidlo, tixotropické prostředky a skleněná vlákna 
 

Fyzikální data:   Bod vzplanutí:  +34 C    
Hustota:   1,62    
Zpracovatelnost s 2 % tuž. 4-5 minut 
Barva:    zelenkavo-žlutá    

  

Skladovatelnost:  při 20C v těsně uzavřeném obalu nejméně 12 měsíců 
 
Teplota zpracování:  ne pod + 5 °C 
 
Způsob použití: Vyčistit podklad od nečistot, tuků a zbytku starých barev, důkladně zbrousit. 

Po 20-30 minutách tvrzení může být nátěrový tmel broušen suchý nebo 
mokrý. 

 
Míchání: Potřebné množství tmelu se pečlivě promísí s 2 % tvrdící pasty. 
 
Zvláštní odkazy: Reakční základ (Wash-Primer), umělá pryskyřice nebo nitro-kombinační 

základ nejsou vhodné jako podklad pod airo Soft, neboť u těchto podkladů je 
třeba počítat s potížemi přilnavosti. 

 Zadní strana opravovaného místa se musí chránit podlahovou ochranou 
proti pronikající vlhkosti 

 
Charakteristika: Tmel obsahuje cca 14 % monomerního styrenu. Podle přílohy I No. 2.1. 

ustanovení o škodlivých pracovních látkách není povinnost charakterizovat. 
 
Kategorie nebezpečnosti:  GGV See 3.3, UN-č.1263, ADR odpadá 
 
Odpadová kat.   OCG č.: 55502 podle Rak. normy S 2101 
 
VbF:     odpadá 
 
Likvidace odpadu:  Likvidovat podle místních úředních předpisů. Klíč odpadu č. 55907 = tmely a 

stěrkovací hmoty nevytvrzelé 
 

 

 

http://www.autofit.cz/

